



ALKATE DEKRETUA / DECRETO DE ALCALDÍA

Ikusita 2022 ekitaldiko kreditu gerakinen edukiaren egoera, eta Diruzaintzako gerakina, 2023ko otsailaren 24eko datako Alkatetza Dekretuz onartutako 2022ko Aurrekontuaren likidazioan azaldutakoak.

Ikusita udal Kontu-hartzaileak 2023ko otsailaren 24eko datarekin egindako legezketasunaren finantza kontrol iraunkorraren txostena.

Kontuan izanda azaldutako gertaerei aplikagarriak zaizkien oinarri juridikoak:

- 21/2003 Foru Araua, abenduaren 19koa, Gipuzkoako Toki Erakundearen Aurrekontuaren Legea.
- Tokiko Ogasunak Arautzen dituen Legearen Testu Bategina.
- 7/1985 Legea, apirilaren 2koa, Toki Erregimeneko Oinarriak arautzen dituena.
- 2/2012 Lege Organikoa, apirilaren 27koa, Aurrekontu Egonkortasunari eta Finantza Iraunkortasunari buruzkoa.
- 1/2013 Araua otsailaren 8koa, Gipuzkoako toki erakundearen aurrekontu egonkortasunaren eta finantza iraunkortasunaren gaitan tutoretza eskumena garatzeari buruzkoa.
- 500/1990 Errege Dekretua, apirilaren 20koa.

Alkatetza honen eskumena izanik kreditu gerakinak Sartzeko espedienteak onartzea, bat etorri 500/90 Errege Dekretuan –apirilaren 20koan- 47 eta 48 artikuluetan ezarritakoarekin, **EBATZI DUT:**

Visto el estado comprensivo de los remanentes de crédito del ejercicio 2022, así como el remanente de Tesorería, que se ponen de manifiesto en la liquidación del Presupuesto de 2022, aprobada por Decreto de Alcaldía de fecha 24 de febrero de 2023.

Visto el informe de control financiero permanente de legalidad emitido por la Interventora municipal con fecha 24 de febrero de 2023.

Considerando los siguientes fundamentos jurídicos aplicables a los hechos expuestos:

- Norma Foral 21/2003, de 19 de diciembre, Presupuestaria de las Entidades Locales de Gipuzkoa.
- Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales.
- Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local.
- Ley Orgánica 2/2012, de 27 de abril, de Estabilidad Presupuestaria y Sostenibilidad Financiera.
- Norma 1/2013 de 8 de febrero, por la que se desarrolla la competencia de tutela financiera en materia de estabilidad presupuestaria y sostenibilidad financiera de las entidades locales de Gipuzkoa.
- Real Decreto 500/1990, de 20 de abril.

Siendo competencia de esta Alcaldía la aprobación de los expedientes de Incorporación de remanentes de crédito, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 47 y 48 del Real Decreto 500/90, de 20 de abril, **HE RESUELTO:**



Lehena.- Onartzea 4/2023 espedientea 2023 ekitaldirako Aurrekontu Orokorra aldatzeari buruzkoa- kreditu gerakin hauek sartuz:

Primero. - Aprobar el expediente número 4/2023 de modificación del Presupuesto General para el ejercicio 2023, incorporando los siguientes remanentes de crédito:

Gastuen partida	Azalpena	Zenbatekoa
1 0103.601.01.153.20 2021	INBERTSIOAK BIDE PUBLIKOETAN	983.194,54
1 0110.226.06.172.00 2021	EKINTZAK INGURUMENA	12.886,50
1 0312.624.01.130.00 2021	IBILGAILUAK UDALTZAINGOA	56.870,00
1 0208.481.02.230.00 2021	EUSKAL FONDOA	2.300,29
1 0103.202.01.153.40 2022	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA	2.758,70
1 0103.202.01.311.00 2022	KALEKO KOMUNEN ALOKAIURUA	933,38
1 0103.210.01.153.20 2022	BIDE PUBLIKOEN KONTSERBAZIOA	4.686,60
1 0103.210.01.164.00 2022	KONPONKETA, MATERIALAK ETA KONTSERBAZIOA	369,05
1 0103.211.01.173.00 2022	HONDARTZAKO ERAIKUNTZEN MANTENIMENDUA	55,79
1 0103.212.01.134.00 2022	INSTALAZIOEN KONTSERBAZIOA	14.321,01
1 0103.214.01.153.30 2022	HIRI ALTZARIEN MANTENIMENDUA	1.618,98
1 0103.220.05.153.40 2022	FOTOKOPIAK BRIGADA	559,12
1 0103.221.04.153.40 2022	ERREKINA ZERBITZU ETA OBRAK	680,91
1 0103.221.04.165.00 2022	ERREGAIA - ARGITERI PUBLIKOA	723,34
1 0103.221.04.171.00 2022	IBILGAILUEN ERREGAIA LORAZAINTZA	509,12
1 0103.221.05.153.40 2022	JANTZIAK	1.402,52
1 0103.221.05.165.00 2022	ELEKTRIKARIEN JANTZIAK.	2.663,03
1 0103.221.05.171.00 2022	LORAZAINEN JANTZIAK.	1.221,92
1 0103.221.09.153.40 2022	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA EKOZKINAK	178,08
1 0103.221.13.165.00 2022	MATERIAL ELEKTRIKOA	41.143,43
1 0103.223.01.153.40 2022	ALOKARUA LAN-TALDEKO IBILGAILUA	242,00
1 0103.227.01.153.40 2022	GARBIKETA KOMUNAK ETA ALHONDIGA	866,75
1 0103.227.01.311.00 2022	GARBIKETA KOMUNAK ETA ALHONDIGA	33.627,11
1 0103.227.07.150.00 2022	Z.P.K. LAN TEKNIKOAK	2.942,72
1 0103.227.99.133.00 2022	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA LORATEGIA	383,71
1 0103.227.99.164.00 2022	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA HILERRIA	14.786,45
1 0103.227.99.165.00 2022	KANPOKO LANAK	57.308,03
1 0103.227.99.171.00 2022	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA LORAZAINTZA	58.237,58
1 0103.227.99.336.00 2022	ZPK GUADALUPE LORAZAINTZA	14.274,92



1 0103.420.01.454.00 2022	FORU ALD EKARPENA (JAIZKIBEL GARBIKETA)	32.807,00
1 0103.601.01.153.20 2022	BIDE PUBLIKOETAN INBERTSIOAK	32.683,04
1 0103.601.01.171.00 2022	PARKEAK ETA LORATEGIAK	8.869,30
1 0103.609.01.134.00 2022	SAN NIKOLAS ZUBIA BERRITU	5.898,75
1 0103.622.01.311.00 2022	KALEKO KOMUNAK	593.932,15
1 0103.622.01.334.00 2022	ELKARTE ERAIKUNTZEN MANTENIMENDU	30.697,40
1 0103.622.02.230.00 2022	PUNTAL ERAKUNTZAREN MANTENIM	48.178,57
1 0103.625.01.164.00 2022	HILERRIA EKIPAMENDUA	6.426,19
1 0103.626.01.165.00 2022	ARGI KOADROEN MONITARIZAZIOA	446,57
1 0103.643.01.164.00 2022	HILERRIKO OBRAK PROIEKTUA ETA OZ	883,30
1 0103.649.01.920.10 2022	PANPINOT ERAIKINEAN KNX SISTEMA	48.400,00
1 0109.201.01.336.00 2022	ONDAREAREN KONTSERBAZIOA	7.316,35
1 0109.220.05.150.00 2022	FOTOKOPIAK HIRIGINTZA	2.263,22
1 0109.226.03.150.00 2022	PUBLIZITATEA	3.107,52
1 0109.226.99.336.00 2022	GASTO CORRIENTE CASTILLO SAN TELMO	7.278,64
1 0109.227.07.134.00 2022	ZER.PREST.KONT.	22.262,27
1 0109.227.07.150.00 2022	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA HIRIGINTZA	6.957,50
1 0109.227.97.150.00 2022	KARTOGRAFIA EGUNERAKETA	3.424,30
1 0109.601.01.153.20 2022	AMUTE ESPALDIA HIRITARTZEKO PROIEKTUA ET	726,00
1 0109.602.01.336.00 2022	HARRESIAK ETA BALUARTEAK	50.074,83
1 0109.603.01.336.00 2022	SAN TELMO GAZTELUA	136.137,47
1 0109.642.01.151.00 2022	HAPO	71.586,62
1 0109.643.01.151.00 2022	PROIEKTUAK	128.728,24
1 0109.643.01.230.00 2022	PROIEKTUA Gizarte Zerbitzuak eta prebent	37.588,65
1 0109.771.01.152.10 2022	VISESA HITZARMENA	148.678,45
1 0110.210.01.454.00 2022	KONTSERBAZIOA-NEKAZARITZA	907,50
1 0110.221.04.172.00 2022	ERREKINA INGURUMENA	404,51
1 0110.226.03.172.00 2022	PUBLIZITATEA	13.954,01
1 0110.226.06.172.00 2022	EKINTZAK INGURUMENA	41.956,57
1 0110.226.99.172.00 2022	BESTE HAINBAT GASTU	4.058,34
1 0110.227.99.172.00 2022	ZERB.PREST.KONTRTUA	33.879,26
1 0110.227.99.431.20 2022	ZERB.PREST.KONTRATUA BARAZKI AZOKA	1.982,00
1 0110.481.02.172.00 2022	HONDARRIBIKO KATUAK DIRULAGUNTZA	4.000,00
1 0110.601.01.454.00 2022	AZPIEGITURAK NEKAZARITZA	213.584,79
1 0111.202.01.432.00 2022	MATERIALAREN ALOKAIRUAK	3.216,37
1 0111.202.01.433.20 2022	EKITALDIENTZAKO MATERIAL ALOKAIRUA	1.292,67
1 0111.226.03.432.00 2022	PUBLIZITATEA ETA ARGITALPENAK	1.331,00



1 0111.226.06.431.00 2022	TURISMO SUSTATZEKO EKINTZAK	11.308,00
1 0111.226.06.432.00 2022	MERKATARITZA ETA TURISMO IHARDUERAK	10.585,64
1 0111.227.07.432.00 2022	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA TURISMO PLA	21.325,31
1 0111.481.01.431.00 2022	HONDARRIBIKO OSTALARITZA DIRULAG.IZENDUN	6.640,00
1 0111.481.03.431.00 2022	KAITEAM ELKARTEA	6.640,00
1 0111.481.03.432.00 2022	AMUA HONDARRIBIKO MUSIKA-FIL LABURREN ZI	2.500,00
1 0111.482.01.432.00 2022	MERKATARITZA SARIAK	1.200,00
1 0114.422.03.163.00 2022	BIDE GARBIKETAREN TRANSFERNETZIAK	105.699,96
1 0114.722.01.163.00 2022	BIDE GARBIKETAREN KAPITAL- TRANSFERENTZIA	154.782,10
1 0115.201.01.433.20 2022	LOKALEN ALOKAIRUA	6.537,27
1 0115.227.07.433.20 2022	GESTIO ENKOMENDUA HONDARRIBIA ABIAN	7.775,22
1 0115.227.99.433.20 2022	KANPOKO BESTELAKO LANAK	97.343,78
1 0115.480.01.433.20 2022	KOMENTZIO JARTZEKO DIRU- LAGUNTZAK	28.677,83
1 0115.771.01.433.20 2022	SALTOKIAK IREKITZEKO INBERTSIOAK	52.071,46
1 0204.202.01.335.10 2022	INSTALAZIO ETA MATERIALAREN ALOKAIRUA	2.613,60
1 0204.212.01.335.20 2022	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA EUSKALTEGIA	172,69
1 0204.220.02.335.10 2022	HARPIDETZAK	10,00
1 0204.220.02.335.20 2022	HARPIDETZAK	342,46
1 0204.220.05.335.20 2022	FOTOKOPIAK EUSKALTEGIA	1.551,44
1 0204.221.04.335.20 2022	BEROGAILUEN ERREKINA- EUSKALTEGIA	353,11
1 0204.221.09.335.20 2022	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA EKOZKINAK	170,83
1 0204.226.03.335.10 2022	PUBLIZITATE ETA PROPAGANDA	1.385,37
1 0111.481.04.431.00 2022	AMUITZ MERKATARI ELKARTEA	6.640,00
1 0204.226.03.335.20 2022	PUBLIZITATE ETA PROPAGANDA	177,20
1 0204.226.06.335.10 2022	IHARDUERAK SOZIO-KULTURALAK- EUSKARA	6.566,10
1 0204.226.99.335.20 2022	ZENBAIT GASTUAK EUSKALTEGIA	72,60
1 0204.227.01.335.20 2022	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA	5.493,07
1 0204.227.99.335.10 2022	ZERB.PREST.KONTRATUA	2.126,72
1 0204.481.05.335.10 2022	AMA GUADALUPEKOA IKASTELETXEA	4.782,51
1 0204.625.02.335.20 2022	EKIPAMENDUA EUSKALTEGIA	4.961,00
1 0205.210.01.342.00 2022	KIROL INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	5.689,44
1 0205.226.03.341.00 2022	PUBLIZITATEA	4.114,00



1 0205.227.07.341.00 2022	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA	12.789,85
1 0205.227.99.320.00 2022	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA	150,00
1 0205.481.01.341.00 2022	TRANSFERENTZIAK. KIROLA	59.698,05
1 0205.481.02.341.00 2022	HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA	30.000,00
1 0205.481.03.341.00 2022	JUDO AMA GUADALUPEKOA	12.000,00
1 0205.481.08.341.00 2022	HONDARRIBIKO PILOTA ESKOLA	2.220,00
1 0205.481.10.341.00 2022	HONDARRIBIA FUTBOL ELKARTEA	11.420,00
1 0205.623.02.341.00 2022	KIROL INSTALAZIOAK	25.972,03
1 0206.201.01.334.00 2022	ALOKAIRUAK KULTURA	15.072,39
1 0206.201.01.337.40 2022	ALOKAIRUA	10.302,63
1 0206.203.01.323.30 2022	IBILGAILU BATERIA ALOKAIRUA	49,61
1 0206.209.01.338.00 2022	ZENBAIT ALOKAIRUAK	1.945,32
1 0206.211.01.323.10 2022	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA TALAIA-SATA	1.755,99
1 0206.211.01.323.20 2022	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA SOROETA EPA	2.721,46
1 0206.211.01.323.30 2022	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA TALAIA-BORD	5.135,48
1 0206.211.01.323.40 2022	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA TALAIA-BITE	7.335,38
1 0206.211.01.332.10 2022	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA ZULOAGA ETX	241,40
1 0206.211.01.333.00 2022	KULTURAKO ERAIKUNTZEN MANTENIMENDUA	2.492,60
1 0206.211.01.334.00 2022	KULTURAKO ERAIKUNTZEN MANTENIMENDUA	1.493,14
1 0206.211.01.337.20 2022	PSILOCYBENEA KONTSERBAZIOA ETA KONPONKET	513,69
1 0206.212.01.323.10 2022	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUATALAIA--SATARK	221,87
1 0206.212.01.323.30 2022	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA TALAIA-BORDAR	58,19
1 0206.212.01.323.40 2022	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA TALAIA-BITERI	604,68
1 0206.212.01.323.50 2022	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA HAURESKOLA	251,33
1 0206.212.01.326.00 2022	MANTENIMENDU ETA INSTALAZIOAK	55,05
1 0206.212.01.332.10 2022	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA LIBURUTEGIA	78,60
1 0206.212.01.333.00 2022	KULTURA -INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	524,53
1 0206.212.01.337.20 2022	INSTALAZIOEN MANTENIMENTUA	61,48
1 0206.212.01.337.40 2022	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	17,77
1 0206.214.01.334.00 2022	ALTZARI ETA TRESNEN MANTENIMENDUA KULTUR	356,95
1 0206.220.02.332.10 2022	HEMEROTEKAKO FONDOAK LIBURUTEGIA	114,00



1 0206.221.04.334.00 2022	SS-7243-AL IBILGAILUAREN ERREKINA	49,31
1 0206.221.09.334.00 2022	MATERIALA EZPEZIFIKOA HORNIDURA	5.021,61
1 0206.222.01.337.30 2022	TELEFONOAK	64,90
1 0206.226.01.334.00 2022	AUTOREEN ESKUBIDEAK	638,68
1 0206.226.03.334.00 2022	PUBLIZITATE ETA PROPAGANDA	4.443,38
1 0206.226.06.320.00 2022	IHARDUERA SOZIO-KULTURALAK-HEZKUNTZA	2.178,00
1 0206.226.06.332.10 2022	LIBURUTEGIKO IHARDUERAK	6.447,15
1 0206.226.06.334.00 2022	IHARDUERA KULTURALAK	45.791,56
1 0206.226.06.337.20 2022	IHARDUERA SOZIOKULTURALAK GAZTERIA	826,92
1 0206.226.06.338.00 2022	IHARDUERA JAIK	19.606,85
1 0206.227.01.323.10 2022	SATARKAKO GARBIKETA	31.083,11
1 0206.227.01.323.20 2022	SOROETA HAURRESKOLAREN GARBIKETA	5.004,00
1 0206.227.01.323.30 2022	TALAIKO GARBIKETA	54.201,28
1 0206.227.01.323.40 2022	GARBIKETA BITERI ESKOLA	47.299,04
1 0206.227.01.323.50 2022	GARBIKETA	19.020,48
1 0206.227.01.326.00 2022	GARBIKETA KONEKTA ZAITEZ	2.622,33
1 0206.227.01.332.10 2022	GARBIKETA LIBURUTEGIA	4.854,38
1 0206.227.01.333.00 2022	KULTURAKO LOKALEN GARBIKETA	3.254,36
1 0206.227.01.337.30 2022	GARBIKETA SAINDUA	1.504,83
1 0206.227.01.337.40 2022	GARBIKETA	394,94
1 0206.227.09.334.00 2022	LEHIATILATIK BILKETA	605,00
1 0206.227.99.320.00 2022	ZERB.PREST KONTRATUA IHARDUEREN MUNTAIAK	565,30
1 0206.227.99.323.40 2022	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA TALAIA-BITE	45,87
1 0206.227.99.323.50 2022	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA HAURESKOLA	50,23
1 0206.227.99.334.00 2022	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA KULTURA	21.105,51
1 0206.227.99.337.30 2022	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA SAINDUA	4.749,68
1 0206.227.99.337.40 2022	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA	276,52
1 0206.227.99.338.00 2022	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA-JAIK	19.510,61
1 0206.481.01.334.00 2022	DIRULAGUNTZA ZENBAIT EKINTZAK	35.795,72
1 0206.481.02.334.00 2022	HONDARRIBIKO MUSIKA ESKOLA	20.750,00
1 0206.481.02.337.20 2022	PSILOCYBE MUSIKA ESLKARTEA	5.700,00
1 0206.481.03.337.20 2022	MUGIRI ELKARTEA	2.146,00
1 0206.481.04.338.00 2022	AMUTE-KOSTA AUZO ELKARTEA	1.244,35
1 0206.481.05.334.00 2022	AMUTE AUZO ELKARTEA	2.400,00
1 0206.481.06.338.00 2022	SARIAK JAIK	200,00
1 0206.481.07.334.00 2022	MENDELU AUZOKO BIZILAGUN	2.400,00



	ELKARTEA	
1 0206.625.99.333.00 2022	ITSAS ETXERAKO MATERIALA	423,55
1 0206.628.01.332.10 2022	LIBURUAK ETA BIDEOAK	954,13
1 0206.689.01.332.10 2022	ARGITALPENAK	11.960,00
1 0208.211.01.231.60 2022	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA -PREB KOMUN	563,86
1 0208.211.01.337.10 2022	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA JUBILATUEN	744,00
1 0208.212.01.231.60 2022	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA - PREB. KOMUN	524,90
1 0208.212.01.337.10 2022	IINSTALAZIO ETA MAKINARIAREN MANTEN. JUB	215,13
1 0208.220.01.337.10 2022	BULEGOKO MATERIALA	50,75
1 0208.222.01.337.10 2022	TELEFONOA ZAHARREN EGOITZA	90,75
1 0208.226.06.230.00 2022	IHARDUERA SOZIO-KULTURALAK- GIZARTE ZERBI	425,92
1 0208.226.06.231.50 2022	IHARDUERAK GENERAK BERDINTASUNA	11.659,56
1 0208.226.06.337.10 2022	ZAHARTZE AKTIBOA. EKINTZAK	3.562,88
1 0208.226.98.231.00 2022	BAZTERKERIA ARRISKUAN ESKU- HARTZE PROGRA	119,30
1 0208.227.01.231.60 2022	GARBIKETA PREBENTZIO KOMUNITARIOA	3.061,21
1 0208.227.01.337.10 2022	GARBIKETA KASINO ZAHARRA	31.205,59
1 0208.227.98.230.00 2022	ZERB PREST KONTRATUA EKITALDIEN MUNTAIA	1.679,32
1 0208.227.98.231.10 2022	ZPK KALEZ KALE PROGRAMA	1.046,18
1 0208.227.98.337.10 2022	CPS TERCERA EDAD	4.235,00
1 0208.227.99.231.00 2022	DESBABESTASUN ARRISKUAN ESKU- HARTZE PROG	20.449,40
1 0208.227.99.231.10 2022	ZERBITZU PREST KONTRATUA ETXEZ ETXEKO ZE	53.370,09
1 0208.227.99.337.10 2022	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA TABERNA KAS	10.684,91
1 0208.481.01.230.00 2022	ERAKUNDEETARA TRANSFERENTZIAK	5.998,56
1 0208.481.07.230.00 2022	EMEKI	2.800,00
1 0208.221.03.337.10 2022	GAS KONTSUMOA KASINO ZAHARRA	1.128,60
1 0208.481.08.230.00 2022	NAGUSILAN	860,00
1 0208.481.09.230.00 2022	GURUTZE GORRIA	4.000,00
1 0208.625.99.231.40 2022	EKIPAMENDUA	57,96
1 0216.227.07.924.00 2022	PARTE HARTZE SUSTATZEKO EKIMENA	508,20
1 0302.162.01.171.00 2022	PRESTAKUNTZA-LORAZAINTZA	863,00
1 0302.162.01.931.00 2022	PRESTAKUNTZA EKONOMI ARLOA	987,00
1 0302.162.04.920.10 2022	FUNTZIONARIOEN OSASUN AZTERKETA	3.500,00



1 0306.226.01.920.10 2022	KUOTAK ARTXIBOA	200,00
1 0312.212.01.133.00 2022	INSTALAZIOEN KONTSERB. ETA MANTENIM UDA	7.286,28
1 0312.221.04.130.00 2022	ERREKINA UDALTZAINGOA	672,76
1 0312.221.11.130.00 2022	TRESNA ETA ERREMINTENA	59,26
1 0312.222.01.130.00 2022	TELEFONO GASTUAK UDALTZAINGOA	416,47
1 0312.227.01.130.00 2022	GARBIKETAK LOKALAK ZEZEN	2.780,96
1 0312.227.99.133.00 2022	ZERB.PREST.KONTRTUA	39,37
1 0312.227.99.311.00 2022	TXAKURREN BILKETA	1.254,67
1 0317.211.01.920.10 2022	UDAL ERAIKUNTZEN MANTENIM.ETA KONTSERB.	1.927,68
1 0317.212.01.920.10 2022	KONPONKETA ETA MANTENIMENDUA. INSTALAZIO	3.123,36
1 0317.212.01.920.20 2022	MAKINARIA MANTENIMENDUA INFORMATIKA	3.922,28
1 0317.220.01.920.10 2022	BULEGO-MATERIALA	6.226,59
1 0317.220.01.929.20 2022	BULEGOKO MATERIALA	528,15
1 0317.220.03.920.20 2022	MATERIAL INFORMATIKO EZ- INBENTARIAGARRIA	625,64
1 0317.221.04.920.10 2022	ERREGAIA MOTORRA	135,25
1 0317.222.01.920.10 2022	TELEFONOA ETA TELEFAXA	238,67
1 0317.222.02.920.10 2022	POSTA TARIFAK ETA MEZULARIAK	21.741,61
1 0317.222.02.929.20 2022	POSTA BAKE EPAITEGIA	167,40
1 0317.226.04.920.10 2022	GASTU JURIDIKOAK	5.796,48
1 0317.226.99.929.10 2022	USTEGABEKOAK	160,00
1 0317.227.01.332.20 2022	ARTXIBOAREN GARBIKETA KONTRATUA	2.013,41
1 0317.227.01.920.10 2022	GARBIKETA ZERBITZU OROKORRAK	22.733,12
1 0317.227.01.929.20 2022	GARBIKETA BAKE EPAITEGIA	1.507,18
1 0317.227.03.920.10 2022	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA. ZERBITZU O	43.300,06
1 0317.227.07.920.10 2022	ZERB. PREST.KONT. (LAN TEKNIKOAK)	8.741,44
1 0317.227.11.920.20 2022	I.Z.F.E. KONTRATUA INFORMATIKA	4.225,51
1 0317.227.99.332.20 2022	BESTE LANAK ARTXIBOA	18.143,95
1 0317.227.99.920.10 2022	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA.- ZENTRALTXO	5.754,52
1 0317.433.01.433.10 2022	ADEBISA TRANSFERENTZIAK	101.655,48
1 0317.625.02.920.10 2022	EKIPAMENDUA ZERB. OROKORRAK	1.252,50
1 0317.626.01.920.20 2022	INFORMATIKA INBERTSIOAK	16.951,85
1 0317.733.01.433.10 2022	KAPITAL TRANSF.BIDASOA BIZIRIK	3.600,00
1 0407.227.07.932.00 2022	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA	1.165,40
1 0501.226.02.912.00 2022	PROTOKOLOZKO ARRETA	1.605,66
1 0501.226.03.920.00 2022	PUBLIZITATEA	5.878,13
1 0501.230.01.912.00 2022	ZINEGOTZIEN DIETAK	11,60



TXERTATU BEHARREKO KREDITUAK GUZTIRA	4.679.051,45
--------------------------------------	--------------

Bigarrena.- Espedientaren finantzaketa ondorengo baliabideekin egingo da: **Segundo.** - La financiación del expediente se realizará con los siguientes recursos:

Kod. Cód.	Sarreren partida/Partida de ingresos	Azalpena/Concepto	Zenbatekoa/Cantidad
a	2 0407.870.01.931.00 2020	ALTX. GERAKINA GASTU OROKORRAK/REMANENTE TESORERÍA GASTOS GENERALES	4.673.638,70
b	2 0407.870.02.931.00 2020	ALTX.GERAKINA FINANTZA LOT GASTUETARAKO/REMANENTE TESORERÍA GASTOS FINANCIACIÓN AFECTADA	5.412,75
FINANTZAKETA GUZTIRA / FINANCIACIÓN EN TOTAL			4.679.051,45

Hirugarrena. - Onartutako aldaketa exekutiboa izango da eta izango ditu eraginak Dekretu honen datatik aurrera. **Tercero.** - La modificación aprobada será ejecutiva y producirá efectos desde la fecha de este Decreto.

Laugarrena.- Dekretu honen berri Udalbatzari ematea **Cuarto.** - Dar cuenta de este Decreto al Ayuntamiento Pleno.

Alkatea / El Alcalde,

